СОВЕТ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

          РЕШЕНИЕ № 5А/2
от  16. 10. 2018 года                                                                         с.Мирошники

О внесении изменений в решение Совета Мирошниковского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 22 июля 2013 г. № 15/12 «Об  образовании  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мирошниковского сельского поселения 14 сентября 2014 года»
  В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании подпункта «а» пункта 4 статьи 18, пункта 3 статьи 18 Федерального закона  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и подпунктом «а» пункта 2 статьи 15, пунктом 7 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановления Территориальной избирательной комиссии Котовского района № 46/212 от 18 июня 2018 года «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области для проведения выборов депутатов Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», Совет Мирошниковского  сельского поселения решил:

     1. Внести в решение Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 22 июля 2013 г. № 15/12 «Об  образовании  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мирошниковского сельского поселения 14 сентября 2014 года» (в ред. решение №13/8 от 18.05.2018г) следующие изменения:
       1.1. Утвердить в новой редакции схему многомандатных избирательных округов Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области для проведения выборов депутатов Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области согласно приложения №1;

   1.2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области согласно приложения № 2.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                                     В.Д.Шкарупа

Приложение № 1

к решению Совета Мирошниковского

сельского поселения

от  16. 10. 2018 года № 5А/2

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

	№

п\п
	Наименование, номера и границы избирательных округов
	Количество избирателей
	Количество мандатов

	1
	Мирошниковский многомандатный избирательный округ №1:

с. Мирошники, с. Гордиенки,

с. Тарасово, с. Дорошево
	584
	8

	2
	Слюсаревский многомандатный избирательный округ №2:

с. Слюсарево
	364
	5

	ИТОГО:
	948
	13

[image: image1.jpg]Tpunoxenne Ne 2

I'pahuueckoe u306paXkeHne cXeMbl MHOTOMAHAATHBIX H30UpaTebHBIX OKPYTOB
JUIst IpoBeieHust BbIOOpoB AemytatoB CoBeTa MHPOLIHMKOBCKOTO CEIbCKOTO
nocenenust KoToBckoro MyHHUIHIANBHOTO paiiona Bonrorpaackoii o6mactu

P * IWIerp o TErerEc ; S
i » TopamresKer T

4 v : o 4
. Jdopourera = F
1 £ 3

Sy Tap:iéo'ﬁn s